中航电测仪器股份有限公司

独立董事关于向参股公司陕西华燕航空仪表有限公司

增资的关联交易的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》和《公司章程》等相关规定，我们作为中航电测仪器股份有限公司（以下

简称“公司”）的独立董事，本着审慎的原则，基于独立判断的立场，现就公司

第七届董事会第十次会议审议的关于向参股公司陕西华燕航空仪表有限公司（以

下简称“陕西华燕”）增资的关联交易事项发表意见如下：

经核查，我们认为：本次增资将增强陕西华燕经营能力和发展后劲，弥补其

流动资金不足，提高其偿债能力和抗风险能力，有助于实现公司股东利益最大化，

符合公司的整体利益；公司事前向独立董事提交了相关资料，独立董事进行了事

前审查，本次向陕西华燕增资已经公司第七届董事会第十次会议审议通过，关联

董事履行了回避义务，未参与表决，表决的程序符合有关法律、法规和公司章程

的规定；本次按股权比例对陕西华燕进行增资对公司是公平、合理的，未发现有

损于公司和股东利益的情形。我们同意本次向陕西华燕增资的关联交易。

独立董事：赵守国  汪方军  徐志刚

                      二〇二二年五月二十七日